Campanário e Cerro Catedral

Visita à Cervejaria Patagônia

Seguro saúde (consultar condições

para maiores de 75 anos)

Clique aqui para 
fazer sua reserva

Investimento

por pessoa

50% no ato da reserva (PIX) e 
50% em até 30 dias (boleto).

CONDIÇÕES

(Mil seiscentos e vinte dólares)

USD 1.620,00
À VISTA

Opção 2 – Cheque Pré-Datado (exclusivo RS e SC)

Entrada de 20% no ato da reserva (PIX ou cheque) 

e saldo em até 10 parcelas com cheques pré-datados.
 

Condição: sujeito à consulta e aprovação.

O último cheque deverá ter vencimento

[...]

e saldo em até 6 parcelas nos cartões Visa,

MasterCard ou demais bandeiras

Opção 5 - Cartão de Crédito

Entrada de 10% no ato da reserva (PIX ou depósito) 

e o saldo em até 10 parcelas nos cartões Visa, MasterCard

ou demais bandeiras (fechamento até mês 03/26)

(Mil seiscentos e oitenta dólares)

USD 1.680,00
A PRAZO

https://wa.me/54991155243
https://wa.me/54991155243